

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Світильник VIDEX стельовий	315200007	9	шт	820,00	7 380,00	+	З метою утримання в належному технічному стані системи електропостачання та для поточного ремонту або заміни дверних механізмів приміщень адмінбудівлі ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		2. Дверні механізми:	44520000-1				13 715,00			
		Циліндр к/б AVERS ZM-70		10	шт	260,00	2 600,00			
		Механізм дверний Imperial		12	шт	320,00	3 900,00			
		Ручка на планці Imperial		10	шт	380,00	3 800,00			
		Замок навісний SLL-L-1565 Фортеця		5	шт	380,00	1 900,00			
		Замок навісний ASPECT		3	шт	505,00	1 515,00			
		3. Лампи:	31510000-4				11 100,00			
		Лампа LED Basis A65 15W E27 4000K Violux		70	шт	60,00	4 200,00			
		Лампа GBL-TB- 060M-0865-03 8W		50	шт	102,00	5 100,00			
		Лампа LED T8 18W 230V		20	шт	90,00	1 800,00			
		4. Розетки та вимикачі:	31220000-4				3 920,00			
		4406 Подовжувач фільтр Luxel 5 м		5	шт	295,00	1 475,00			
		Розетка Nilson Touran біла на 2 на б/з		4	шт	95,00	380,00			
		Розетка Nilson Touran біла на 1 на б/з		9	шт	80,00	720,00			
		Вимикач Nilson Thor 1 кл з підсв.		5	шт	125,00	625,00			
		Вимикач Nilson Thor 1 кл		10	шт	72,00	720,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ЗДО,ЦДЮТ, Мульчицький ліцей (О.Корень)	5. Послуги з обслуговування пожежних гідрантів на території закладів	75250000-3	1	послуга	35 559,85	35 559,85	1 проп	Для дотримання норм пожежної безпеки та забезпечення належного захисту будівель і споруд від вогню. Державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСУ з надзвичайних ситуацій	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО,ЗЗСО (О.Корень)	6. Олива	09210000-4	14	шт	162,00	2 268,00	1 проп	Для роботи генераторів та бензопил ТОВ фірма «Журавлина»	Погоджено
				5	шт	220,00	1 100,00			
	Управління освіти БК ВМР ЦПРПП (О.Корень)	7. Канцтовари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			35 363,12	+	Для організації робочого процесу ФОП Івницький С.М.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	8. Крейда:	449200000-5				19 568,00	1 проп	Для забезпечення освітнього процесу ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		Крейда біла		66	уп	295,00	19 470,00			
		Крейда кольорова		1	уп	98,00	98,00			
	Управління освіти БК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	9. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого підключення пароконвектомату	50710000-5	1	послуга	36 690,96	36 690,96	+	Для подальшого підключення пароконвектомату ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	10. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого підключення пароконвектомату	50710000-5	1	послуга	29 884,05	29 884,05	+	Для подальшого підключення пароконвектомату ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	11. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого	50710000-5	1	послуга	32 733,37	32 733,37	+	Для подальшого підключення пароконвектомату ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		підключення пароконвектомату								
	Управління освіти БК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	12. Послуги з очищення систем каналізації	90470000-2	1	послуга	32 162,37	32 162,37	+	З метою утримання території закладу в належному стані ФОП Фещук І.І	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	13. Послуги з очищення систем каналізації	90470000-2	1	послуга	21 342,37	21 342,37	+	З метою утримання території закладу в належному стані (за адресою с.Сопачів , вул Лугова,15) ФОП Фещук І.І	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	14. Послуги з очищення систем каналізації	90470000-2	1	послуга	23 641,54	23 641,54	+	З метою утримання території закладу в належному стані (за адресою с.Сопачів , вул І. Гузватого ,10Б) ФОП Фещук І.І	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №5,11,12 (О.Корень)	15. Заміна лічильників холодної та гарячої води	51220000-0	1	послуга	37 070,00	37 070,00	1 проп	З метою утримання в належному стані системи водопостачання та водовідведення ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО,ЗЗСО,ЦДЮ Т,ІРЦ,ГЦГО (О.Корень)	16. Рукавиці та пакети:	18140000-2				19 781,00	1 проп	Для забезпечення господарських потреб в закладах освіти ФОП Басюк Ю.В.	Погоджено
		Рукавиці гумові		455	пар	17,00	7 735,00			
		Рукавиці трикотажні		84	пар	28,00	2 352,00			
		Рукавиці нітрилові		100	пар	6,00	600,00			
		Пакети для сміття,35 л	19640000-4	249	шт	16,00	3 984,00			
		Пакети для сміття,35 л з затяжками		66	шт	35,00	2 310,00			
		Пакети для сміття,60 л		175	шт	16,00	2 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	17. Цибуля ріпчаста	03220000-9	215	кг	15,00	3 225,00		Для забезпечення харчування учнів Запит пропозицій постачальника	Погоджено
		18. Філе куряче охолоджене	15110000-2	556	кг	203,00	112 868,00			
		19. Цукор	15830000-5	50	кг	31,62	1 581,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ПП фірма « Імбекс»	Погоджено
		20. Технічне обслуговування шкільного автобуса	50110000-9	1	послуга	96 762,00	96 762,00	1 проп	Для потреб ліцею. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк»	Погоджено
		21. Періодичне обслуговування цифрового тахографа	50410000-2	1	послуга	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для потреб ліцею. ТОВ «Сарни трак сервіс»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	22. Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально- методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	1 174,27	1 174,27	1 проп	Забезпечення підручниками Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України	Погоджено
		23. Джерела безперебійного живлення:	30230000-0				21 900,00	1 проп	Для безперебійного живлення персональних комп'ютерів і стабілізації напруги. ФОП Колбун О.І.	
		ДБЖ LogicPower LPM-700VA-P / UPS		3	шт	2 500,00	7 500,00			
		ДБЖ LogicPower LPM-UL825VA / UPS		4	шт	3 600,00	14 400,00			
		24.Стінка дитяча	39160000-1	7	шт	24 000,00	24 000,00		Для облаштування класних кімнат у зв'язку з переведенням учнів Вараського ліцею №1. Запит пропозицій постачальника	Погоджено
		25.Лінолеум	44110000-4	500	кв.м.	550,00	275 000,00			
		26.Комплекти парта+стілець	39160000-1	90	шт	3 500,00	525 000,00			
		27.Стільці для актової зали	39110000-6	150	шт	2 333,00	349 950,00		Для облаштування актової зали у зв'язку з перенесенням старих з 1982	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									року, зношених стільців у найпростіше укриття. Запит пропозицій постачальника	
		28. Господарські товари:					19 320,00	1 проп	Для господарських робіт у закладі. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Лампа LED		80	шт	90,00	7 200,00			
		Дріт АВГ 2*2,5		100	м.пог.	10,00	1 000,00			
		Дріт ШВВП 2*1,5 33KM		100	м.пог.	20,00	2 000,00			
		Розетка OPERA 2- на		20	шт	60,00	1 200,00			
		Подовжувач на катушці		1	шт	1 025,00	1 025,00			
		Ізострічка ХБ Lebron 19мм		5	шт	45,00	225,00			
		Корпус світильника ENERLIGHT		20	шт	200,00	4 000,00			
		Стрем'янка (7 сходинок)		1	шт	2 670,00	2 670,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	29. Хліб:	15810000-9				83 982,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод»	Погоджено
		Батон «Львівський» УП 0,35 кг		220	шт.	23,10	5 082,00			
		Хліб «Цільнозерновий» УП 0,4 кг		2500	шт.	31,56	78 900,00			
		30. Сік фруктов – ягідний (без доданого цукру) в асортименті	15320000-7	1200	л	43,08	51 696,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ТОВ «ЕКО – СФЕРА»	Погоджено
		31. Молочні продукти:					255 496,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальника	Погоджено
		Сметана , 15 % жиру		622	шт.	47,10	29 296,20			
		Йогурт без наповнювача		6800	шт.	24,90	169 320,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Молоко 2,5 % жиру		1200	кг	47,40	56 880,00			
		Вершкове масло		130	кг	438,60	57 018,00			
		32. Сири:	15540000-5				224 295,00			
		Сир твердий 50 % жиру		250	кг	366,00	91 500,00			
		Сир кисломолочний ваговий, 9 % жиру		650	кг	204,30	132 795,00			
		33. Яйця курячі харчові С - 1	03140000-4	10000	шт.	6,00	60 000,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею ФОП Водько І.І.	Погоджено
		34. Оброблені овочі і фрукти:	15330000-0				197 575,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій постачальника	Погоджено
		Ягоди свіжозаморожені		300	кг	250,00	75 000,00			
		Горошок зелений свіжозаморожени й		150	кг	130,00	19 500,00			
		Сухофрукти		150	кг	120,00	18 000,00			
		Родзинки		45	кг	180,00	8 100,00			
		Концентрована томатна паста		75	кг	125,00	9 375,00			
		Квашена капуста		200	кг	80,00	16 000,00			
		Огірки солені		250	кг	120,00	30 000,00			
		Чорнослив		45	кг	230,00	10 350,00			
		Курага		45	кг	250,00	11 250,00			
		35. М'ясо:	15110000-2				395 100,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит пропозицій почтачальника	Погоджено
		Філе курки		850	кг	203,00	172 550,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		900	кг	99,50	89 550,00			
		Яловичина		50	кг	260,00	13 000,00			
		Свинина		500	кг	240,00	120 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		36. <u>Зернові культури та картопля:</u>	03210000-6				61 950,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Картопля		1600	кг	27,00	43 200,00			
		Сочевиця		100	кг	90,00	9 000,00			
		Квасоля		75	кг	90,00	6 750,00			
		Горох колотий		100	кг	30,00	3 000,00			
		37.Риба хек обезголовлений патраний вищого сорту	15220000-6	800	кг	180,00	144 000,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит ціни пропозицій	Погоджено
		38. <u>Овочі і фрукти:</u>	03220000-9				629 590,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею Запит ціни пропозицій	Погоджено
		Помідори свіжі		300	кг	50,00	15 000,00			
		Огірки свіжі		300	кг	70,00	21 000,00			
		Перець свіжий солодкий		350	кг	146,00	51 100,00			
		Кріп свіжий		8	кг	350,00	2 800,00			
		Петрушка свіжа		8	кг	350,00	2 800,00			
		Часник		15	кг	160,00	2 400,00			
		Груші		850	кг	80,00	68 000,00			
		Виноград		600	кг	170,00	10 2000,00			
		Сливи		450	кг	100,00	45 000,00			
		Яблука		800	кг	50,00	40 000,00			
		Банани		600	кг	75,00	45 000,00			
		Персики		450	кг	150,00	67 500,00			
		Пекінська капуста		450	кг	50,00	22 500,00			
		Капуста свіжа білоголова		650	кг	21,60	14 040,00			
		Морква		550	кг	20,00	11 000,00			
		Буряк		550	кг	19,00	10 450,00			
		Цибуля ріпчаста		600	кг	15,00	9 000,00			
		Мандарини		600	кг	100,00	60 000,00			
		Апельсини		500	кг	80,00	40 000,00			
		39. <u>Крупи:</u>	15610000-7				53 706,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Гречана		100	кг	35,16	3 516,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею ПП фірма «Імбекс»	
		Кус - кус		150	кг	98,40	14 760,00			
		Булгур		200	кг	51,36	10 272,00			
		Пшояна		100	кг	25,68	2 568,00			
		Рисова		150	кг	51,60	7 740,00			
		Пшенична		150	кг	21,60	3 240,00			
		Вівсяна		100	кг	45,60	4 560,00			
		Кукурудзяна		100	кг	32,40	3 240,00			
		Перлова		75	кг	25,20	1 890,00			
		Борошно пшеничне		100	кг	19,20	1 920,00			
		40. Олія соняшникова рафінована 5 л	15420000-8	289,80	л	87,60	25 386,48	1 проп	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		41. Крохмалепро-дукти:	15620000-0				5 442,00			
		Манна крупа		50	кг	28,68	1 434,00			
		Крохмаль		40	кг	100,20	4 008,00			
		42.Макарони з пшениці вищого сорту	15850000-1	150	кг	31,20	4 680,00			
		43.Цукор	15830000-5	300	кг	31,62	9 486,00			
		44.Сіль кам'яна йодована	14410000-8	75	кг	19,14	1 435,50			
		45.Какао	15840000-8	15	кг	409,80	6 147,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	46. Інтерактивна панель 75 дюймів	32320000-2	2	шт	180 000,00	360 000,00		Для забезпечення поточної потреби закладу в забезпеченні кабінетів НУШ за програмою Ukraine Facillity Prozorro market	Погоджено
		47. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	3 219,78	3 219,78	1 проп	Забезпечення підручниками Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		48. Яйця курячі	03140000-4	3 000	шт	6,00	18 000,00		Для забезпечення гарячого харчування учнів ліцею Prozorro market	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		49. Олія	15420000-8	150	кг	87,60	13 140,00		Для забезпечення гарячого харчування учнів ліцею Prozorro market	Погоджено
		50. Хліб цільнозерновий	15810000-9	1 000	шт	31,56	31 560,00		Для забезпечення гарячого харчування учнів ліцею Prozorro market	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	51. Послуги з організації гарячого харчування учнів 5-11 класів в Вараському ліцеї №6	55510000-8	1	послуга	325 875,00	325 875,00		Забезпечення харчуванням дітей пільгових категорій (4073 порції) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		52. Навчання за курсом «Підвищення кваліфікації з військового обліку»	80570000-0	1	послуга	6 400,00	6 400,00	+	Для підвищення кваліфікації відповідальної особи. «Група компаній «МЕДІАПРО»	Погоджено
		53. Послуги по заміні витратоміра лічильника теплової енергії	50410000-2	1	послуга	11 900,00	11 900,00	1 проп	Для забезпечення коректного фінансового обліку , дотримання законодавства та ефективного управління енергоресурсами закладу. «Мале підприємство ЗЕТ»	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	54. Технічне обслуговування первинних засобів пожежогасіння	50410000-2	1	послуга	2 490,00	2 490,00	1 проп	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації вогнегасників. Технічне обслуговування вогнегасників здійснюється за місцезнаходженням замовника. ФОП Романенко О.Р.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	55. Послуги з перевірки та випробування пожежних кранів, гідрантів та їх обладнання	75250000-3	1	послуга	4 669,00	4 669,00	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки в амбулаторії проводиться перевірка внутрішніх пожежних гідрантів та перекатка пожежних рукавів. 5 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		пожежними рукавами								
		56. Рукавички SanGig - Нітрилові - Чорні - Міцні - М (7-8)	18420000-9	20	упаковка	226,90	4 538,00	+	Потрібні молодшим медичним сестрами для прибирання, приміщень амбулаторій та ФАП. ФОП Джанік'ян А.А.	
		57. Офісне устаткування та приладдя різне:	30190000-7				<u>24 771,07</u>	+	Закуповується для забезпечення поточної роботи підприємства. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»	Погоджено
		Папір для офісної техніки Maestro StandardPLUS A4 80г/м2		100	пач.	147,00	14 700,00			
		Біндер 41 мм		30	шт	4,17	125,10			
		Біндер 51 мм		10	шт	6,14	61,40			
		Клейка стрічка 2х-сторонн. 18 мм*20 м, 4-385, 40ffice		7	шт	34,44	241,08			
		Клей-олівець 22 гр. PVP, Amos		14	шт	34,70	485,80			
		Фарба штемпельна 30 мл, синя		5	шт	22,47	112,35			
		Папка з файлами, А4, 60ф.700/20мкн PP. 4-226. 40FFICE Ec L		10	шт	85,77	857,70			
		Папка-реєстратор Кнорка. А4, 5 см. синя, (зібрана)		20	шт	80,54	1 610,80			
		Папка-реєстратор Кнорка, А4, 7 см. синя, (зібрана)		3	шт	80,54	241,62			
		Плівка для ламінування ЮОмкм, А4		5	шт	589,56	2947,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(216x303мм). 100 шт.								
		Скоби д/степлеру. 10, 1000 шт.		5	шт	7,59	37,95			
		Кл, стрічка канц.. 12мм*30м, 4-390 40FFICE		10	шт	6,48	64,80			
		Стрічка самоклеїтка 45x40 прозорий 152		10	шт	13,74	137,40			
		Скріпки, 50мм, 100 шт., 4-324, 40FFICE		2	шт	33,76	67,52			
		Скріпки, 28мм, 100 шт., 4-321, 40FFICE		5	шт	11,39	56,95			
		Папка-файл пластикова Кпорка А4 +, 40мкм, з перф. на 11 отв., глянцева факт. з фольгою, 100 шт./уп.		30	паков.	100,76	3 022,80			
		58. <u>Цемент, руберойд:</u>	44110000-4				6 876,00	+	Необхідні для господарських потреб та покриття гаража. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Руберойд ЕКП 4,0 10м.кв ОРЕОЛ-1		4	рулон	1 405,00	5 620,00			
		Цемент Івано Франківськ, М500 25 кг		8	мішок	157,00	1 256,00			
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	59. <u>Інформаційні послуги, у тому числі з виготовлення та розміщення інформаційної продукції.</u>	79340000-9	1	послуга	18 300,00	18 300,00	1 проп	Для виготовлення банера розміром 6,0 x 3,0 м., та розміщення на білборді. (5 шт.) КП «Перспектива» ВМР	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60. Послуги з технічного обслуговування вогнегасників.	50410000-2	1	послуга	5 345,00	5 345,00	1 проп	Для технічного обслуговування вогнегасників (36 шт.) ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		61. Стійка для дриблінгу (5шт, в-1м).	37420000-8	1	набір	1 445,00	1 445,00	1 проп	Для організації занять адаптивної фізичної культури та спортивно-дозвільної діяльності з метою розвитку життєздатності дитини з інвалідністю за рахунок забезпечення доступної рухової активності, підтримки оптимального психофізичного стану. ФОП Лапа В.В.	Погоджено
		62. Фішки тренувальні комплект 5 кольорів 50 шт.		1	шт	600,00	600,00			
		63. Кільця тренувальні Еугорау 40 см із сумкою для перенесення.		1	набір	985,00	985,00			
		64. Драбина координаційна тренувальна бігова Еугорау 10 сходинок 5м.		1	шт	416,00	416,00			
		65. Бар'єр для бігу Еугорау 15-30 см салатівий.	37450000-7	6	шт	236,00	1 416,00	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ВАЗ 2170 (Пріора) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		66. Бігові тренувальні бар'єри Еугорау з конусами та гімнастичними палицями 32см.		2	шт	1 780,00	3 560,00			
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	67. Запасні частини:					1 350,00	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ВАЗ 2170 (Пріора) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Котушка запалення		1	шт	750,00	750,00			
		Свічки запалення		1	шт	600,00	600,00			
		68. Арматура:	44330000-2				4 730,00	1 проп	Для забезпечення необхідності ефекту освітлення стічних вод на	
		Арматура 16		70	пог. м	64,00	4 480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Арматура 10		10	пог.м	25,00	250,00		первинному двоярусному відстійнику №4 ФОП Рибчинчук Д.М.	
		69. Вакуум підсилювач гальм ГАЗ 3307	34330000-9	1	шт	3643,40	3 643,40	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ГАЗ 3307 (сміттєвоз) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		70. Знаряддя:					5 530,00	1 проп	Для виконання електромонтажних робіт по підключенню резервних дизель-генераторних електростанцій на арт. свердловинах №1-7,14 КНС, АТП, Насосній П підйому, адмін. будівлі ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Кабельна стяжка 4*300 чорна		4	уп	59,50	238,00			
		Свердло по бетону		1	шт	748,00	748,00			
		Наконечник мідний		50	шт	23,80	1 190,00			
		Електричний провід ПВ		50	м	56,95	2 847,50			
		SMT-P6-60 Дюбель забивний		2	уп	62,90	125,80			
		Анкерні болти		80	шт	4,76	380,80			
		71. Олива, гальмівна рідина:	09210000-4				25 200,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів ПП «ДЮЛ-Н»	Погоджено
		Олива індустріальна 1-40А		200	л	71,04	14 208,00			
		Олива трансмісійна ТАД-17і		30	л	110,40	3 312,00			
		Олива моторна Orlen Oil 2T Semisynthetic 1л.		10	шт	270,00	2 700,00			
		Олива моторна Orlen Oil Trawl 10W-30 1л		10	шт	282,00	2 820,00			
		Гальмівна рідина DOT-4 TM PROTEX 0.9 кг		15	шт	144,00	2 160,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		72. Гумова пластина SBR 4мм (1200*5000+/-50мм)	19510000-4	12	м2	703,80	8 445,60	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ТОВ «ВІДЛУННЯ А»	Погоджено
		73. Лист свинцевий 5*1000*2000	14710000-1	0,114	т	228 000,00	25 992,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «АРСЕНАЛ-УКРАЇНА»	Погоджено
		74. Круги:	14810000-2				7 000,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Круг відрізний АТАМАН 125*1,2		100	шт	19,00	1 900,00			
		Круг відрізний АТАМАН 230*2,0		100	шт	51,00	5 100,00			
		75. Ущільнювач самоклеючий Е 9*4 мм білий 75 м	44420000-0	40	пог.м	15,00	600,00	1 проп	Для виконання робіт по герметизації лючок аерофільтрів на МОС ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		76. Електрод МОНОЛІТ УОНИ 13/55 2,5кг	44310000-6	20	шт	315,00	6 300,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		77. Знаряддя:	44510000-8				4 641,00	1 проп	Для виконання робіт по ремонту і збиранню меблів, столів, встановлені замків та інше ТОВ «ЗАХІДТУЛС»	Погоджено
		Стамеска Dnipro-M ULTRA з дерев'яною ручкою, CR-V 18мм		1	шт	210,00	210,00			
		Стамеска Dnipro-M ULTRA з дерев'яною ручкою, CR-V 14мм		1	шт	198,00	198,00			
		Стамеска Dnipro-M ULTRA з дерев'яною ручкою, CR-V 8мм		1	шт	195,00	195,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Набір свердел по металу Dnipro-M (13 шт.) (1,5-6,5 мм) P6M5K5		1	шт	300,00	300,00			
		Набір свердел по дереву Dnipro-M 8 шт. (3-10мм)		1	шт	225,00	225,00			
		Набір свердел по бетону Dnipro-M ULTRA 5 шт.4,5,6,8,мм		1	шт	312,00	312,00			
		Косинець столярний Dnipro-M 300мм		1	шт	381,00	381,00			
		Циркулярна пила Dnipro-M CS-185M		1	шт	2820,00	2820,00			
		78. ПК -моноблок Lenovo ThinkCentre AIO neo 50a 24 G5 23.8 FHD AG Intel Core i3-1315U 4.5 GHz/8GB/SSD256 GB/UHD Graphics/Wi-Fi/BT/DOS CB/MS	30210000-4	10	шт	256 990,00			Для забезпечення необхідних умов праці працівників підприємства. Необхідно замінити застарілу комп'ютерну техніку на нову. Запит пропозицій постачальника	Погоджено
		79. Відрізний диск Bosch X-LOCK 125*1*22.23мм 10шт	14810000-2	2	шт	257,50	515,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт ТОВ «РОЗЕТКА УА»	Погоджено
		80. Хомут аварійно-ремонтний 83-95 L300	44160000-9	1	шт	5 125,00			Для виконання аварійних робіт по ремонту мереж водопостачання та теплопостачання Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		81. Інформаційно консультативні послуги на тему: інтегрований довкілєвий дозвіл в Україні	80570000-0	1	послуга	4 800,00	4 800,00		Для підвищення кваліфікації працівників служби управління відходами ТОВ «Український Центр перепідготовки та навчання»	Погоджено
--	--	---	------------	---	---------	----------	----------	--	--	-----------